2025 年 11 月５日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 CEO 峯崎 友宏

         （コード番号 6099 東証プライム）

問合せ先 執行役員社長室長  原 秀雄

         （TEL．0263-41-0760）

当社持分法適用会社（クラシコ株式会社）の上場に関するお知らせ

2025 年 10 月１日付「当社持分法適用会社（クラシコ株式会社）の上場承認に関するお知らせ」のとおり、

当社持分法適用会社であるクラシコ株式会社（以下、「クラシコ」といいます。）は、本日、東京証券取引所

グロース市場に上場いたしましたので、お知らせいたします。

記

 当社の持分法適用会社であるクラシコは、本日、東京証券取引所グロース市場に上場いたしました。クラシ

コの上場は、同社の成長及びガバナンス強化につながり、ひいては当社グループ全体の成長と企業価値の向上

に資するものと考えております。

 なお、上場後もクラシコは引き続き当社の持分法適用会社となります。

 本件が当社の 2025 年 12 月期の業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。今後、開示すべき事項

が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以 上